[image: image1.jpg]

+
Сельский Совет

Советского  сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

21.08.2018
 года

№ 23
О сформировании рабочей группы по рассмотрению предложений по проекту Устава   Советского сельсовета Большемурашкинского
муниципального района
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением сельского Совета от 22.12.2009 г.  № 36 «Об утверждении Порядка участия граждан в обсуждении и учете предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав» сельский Совет  Советского сельсовета р е ш и л :
1. Сформировать рабочую группу по рассмотрению предложений по проекту Устава   Советского сельсовета в составе:

Романова Л.М.  – глава местного самоуправления Советского сельсовета;

      Лазарева Г.М. - начальник сектора правовой, организационной, кадровой работы и информационного обеспечения администрации Большемурашкинского муниципального района (по согласованию)

Курагина Н.В. – заместитель главы  администрации Советского сельсовета (по согласованию).
2. Признать утратившим силу решение Советского сельского Совета  №7 от 15 января   2010 г.« О создании рабочей группы по рассмотрению предложений по проекту Устава   Советского сельсовета»

3. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Советского  сельсовета.

Глава местного самоуправления,

председатель сельского Совета
                       Л.М. Романова